МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2021 года
№ 11 - Р

Санкт-Петербург

О присвоении звания
«Почетный житель муниципального образования
муниципальный округ №7»

В соответствии с подпунктом 6 статьи 1 Устава муниципального образования муниципальный округ №7, Положением о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным Решением муниципального совета МО МО №7 от 17.10.2013 № 21-Р, рассмотрев предложение депутата муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Ершова К.М. и предложение главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Евдокимова М.В., муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]За активную работу с жителями муниципального округа № 7 в общественной организации «Жители блокадного Ленинграда», широкое общественное признание и уважение, 93 года жизни на территории муниципального образования муниципальный округ № 7, присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Кузьминой Надежде Ивановне.
2. За многолетний добросовестный труд медицинским работником в муниципальном округе № 7 и оказание медицинской помощи на высоком профессиональном уровне его жителям, большой личный вклад в борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции и лечение больных в сложных и опасных условиях, присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Денисовой Ольге Васильевне.
3. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень Муниципального округа №7».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Евдокимова Михаила Вадимовича.
    5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета муниципального образования
муниципальный округ №7					                   М.В. Евдокимов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №

7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт

-

Петербург

О присвоении звания

«Почетный

житель муниципального образования

муниципальный округ №7»

В соответствии

с подпунктом 6 статьи 1

У

става муниципального образования

муниципальный округ №7

,

Положением о присвоении звания «Почетный житель

муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным

Решени

ем

муниципального совета

МО МО №7

от 17.

10.2013 №

21

-

Р

,

рассмотрев

предложение

депутата муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7

о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования му

ниципальный

округ №7» Ершова К.М.

и

предложени

е

главы муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя муниципального совета

о присвоении звания

«

Почетн

ый

жител

ь муниципального образования муниципальный округ №7»

Евдокимова

М.В.

,

м

униципальный совет

РЕШИЛ:

1.

За

активную работу с жителями муниципального округа № 7 в общественной

организации «Жители блокадного Ленинграда»

, широкое общественное признан

ие и

уважение, 93 года жизни на территории муниципального образования муниципальный

округ № 7,

присвоить звание «Почетный житель муниципального образования

муниципальный округ №7»

Кузьминой Надежде Ивановне

.

2.

За

многолетний добросовестный труд медицинским р

аботником

в

муниципально

м

округ

е

№ 7

и оказание медицинской помощи

на высоком профессиональном уровне

его

жителям

, большой

личный вклад в

борьбе с распространением новой коронавирусной

инфекции и лечение больных в сложных и опасных условиях

,

присвоить звание «Почетный

житель муниципального образования муниципальный округ №7»

Денисовой Ольге

Васильевне

.

3.

Официально опубликовать

настоящее решение в

официальном издании «Бю

ллетень

М

униципального округа №

7»

.

4.

Контроль за исполнением н

астоящего решен

ия возложить на г

лаву муницип

ального

образования, исполняющего

полномочия председателя муниципального совета

Евдокимова Михаила Вадимовича

.

5. Настоящее р

ешение вступает в силу

с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномо

чия председателя

муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7

М.В. Евдокимов

15 апреля

2021

года

№ 11

-

Р

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ                                                                         Р Е Ш Е Н И Е         Санкт - Петербург     О присвоении звания   «Почетный  житель муниципального образования   муниципальный округ №7»     В соответствии  с подпунктом 6 статьи 1  У става муниципального образования   муниципальный округ №7 ,  Положением о присвоении звания «Почетный житель  муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным  Решени ем  муниципального совета  МО МО №7  от 17. 10.2013 №   21 - Р ,  рассмотрев   предложение  депутата муниципального совета муниципального образования  муниципальный округ №7  о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования му ниципальный  округ №7» Ершова К.М.   и   предложени е   главы муниципального образования,  исполняющего полномочия председателя муниципального совета  о присвоении звания  « Почетн ый   жител ь муниципального образования муниципальный округ №7»  Евдокимова  М.В. ,   м униципальный совет     РЕШИЛ:     1.   За  активную работу с жителями муниципального округа № 7 в общественной  организации «Жители блокадного Ленинграда» , широкое общественное признан ие и  уважение, 93 года жизни на территории муниципального образования муниципальный  округ № 7,  присвоить звание «Почетный житель муниципального образования  муниципальный округ №7»  Кузьминой Надежде Ивановне .   2.   За  многолетний добросовестный труд медицинским р аботником  в  муниципально м   округ е   № 7   и оказание медицинской помощи   на высоком профессиональном уровне   его  жителям , большой   личный вклад в  борьбе с распространением новой коронавирусной  инфекции и лечение больных в сложных и опасных условиях ,   присвоить звание «Почетный  житель муниципального образования муниципальный округ №7»  Денисовой Ольге  Васильевне .   3.   Официально опубликовать  настоящее решение в   официальном издании «Бю ллетень   М униципального округа № 7» .   4.   Контроль за исполнением н астоящего решен ия возложить на г лаву муницип ального  образования, исполняющего   полномочия председателя муниципального совета  Евдокимова Михаила Вадимовича .        5. Настоящее р ешение вступает в силу  с момента принятия.     Глава муниципального образования,    исполняющий полномо чия председателя    муниципального совета муниципального образования   муниципальный округ №7                               М.В. Евдокимов

15 апреля 2021 года

№ 11 - Р